• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Згідно п. 3.2 Договору сторони дійшли згоди внести
зміни до пункту 3.1 розділу 3 та викласти в
наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору становить 2 934 849,88 грн.
(Два мільйона дев’ятсот тридцять чотири тисячі
вісімсот сорок дев’ять гривень 88 копійок), з
урахуванням ПДВ у тому числі:
- за кошти місцевого бюджету – 2 934 849,88 грн.»